
ZARZĄDZENIE NR 101/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.); zarządza się, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 240 155,19 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 61 321 667,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 54 972 671,59 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 6 348 995,80 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 240 155,19 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 67 414 885,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 54 161 440,41 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 13 253 444,93 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań: 

1) z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z administracją rządową, 
zgodnie z załącznikiem na 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72907030-D2F1-4F3B-B803-E15598E6EC4F. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

710 Działalność usługowa 15 000,00 3 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00

71035 Cmentarze 15 000,00 3 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 642 518,06 38 416,81 2 680 934,87 2 680 734,87 200,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych
107 930,00 38 416,81 146 346,81 146 346,81 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

107 330,00 38 416,81 145 746,81 145 746,81 0,00

851 Ochrona zdrowia 160,00 164,00 324,00 324,00 0,00

85195 Pozostała działalność 160,00 164,00 324,00 324,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

160,00 164,00 324,00 324,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 475 287,00 -282 130,00 2 193 157,00 2 193 157,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 482 358,00 -181 028,00 301 330,00 301 330,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
482 358,00 -181 028,00 301 330,00 301 330,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 166 283,00 5 921,00 172 204,00 172 204,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
165 883,00 5 921,00 171 804,00 171 804,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 342 828,00 -107 023,00 235 805,00 235 805,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

272 428,00 -107 023,00 165 405,00 165 405,00 0,00

855 Rodzina 17 880 574,51 394,00 17 880 968,51 17 880 968,51 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 219,00 394,00 613,00 613,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

219,00 394,00 613,00 613,00 0,00

61 561 822,58 -240 155,19 61 321 667,39 54 972 671,59 6 348 995,80Razem:

Dochody budżetu gminy na 2021 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
w tym

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2021

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 18 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72907030-D2F1-4F3B-B803-E15598E6EC4F. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

500 Handel 26 828,21 0,00 26 828,21 26 828,21 0,00

50095 Pozostała działalność 26 828,21 0,00 26 828,21 26 828,21 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 500,00 1 600,00 1 600,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00 500,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 648 581,00 0,00 648 581,00 580 881,00 67 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 648 581,00 0,00 648 581,00 580 881,00 67 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 160,00 7 160,00 7 160,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 -160,00 73 840,00 73 840,00 0,00

710 Działalność usługowa 90 500,00 3 000,00 93 500,00 93 500,00 0,00

71035 Cmentarze 46 000,00 3 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 109,00 3 000,00 39 109,00 39 109,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 770 492,16 38 416,81 18 808 908,97 18 808 908,97 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych
108 330,00 38 416,81 146 746,81 146 746,81 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 897,13 309,01 1 206,14 1 206,14 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,20 53,13 207,33 207,33 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,98 7,56 29,54 29,54 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 107 256,69 38 047,11 145 303,80 145 303,80 0,00

851 Ochrona zdrowia 323 283,49 164,00 323 447,49 220 324,00 103 123,49

85195 Pozostała działalność 160,00 164,00 324,00 324,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133,00 135,00 268,00 268,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,00 24,00 48,00 48,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 5,00 8,00 8,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 243 978,96 -282 130,00 3 961 848,96 3 961 848,96 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 601,00 -1 600,00 2 001,00 2 001,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 400,00 1 000,00 1 000,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 524 694,00 -178 028,00 346 666,00 346 666,00 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok

w tym
Po zmianieZmianaPrzed zmianąTreść§RozdziałDział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2021

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 18 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72907030-D2F1-4F3B-B803-E15598E6EC4F. Uchwalony Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 503 358,00 -181 028,00 322 330,00 322 330,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 3 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 101 569,40 6 911,51 1 108 480,91 1 108 480,91 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 766 327,34 4 967,00 771 294,34 771 294,34 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 998,22 867,00 138 865,22 138 865,22 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 885,25 87,00 12 972,25 12 972,25 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 1 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 646,32 -609,49 27 036,83 27 036,83 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 595 834,36 -106 413,51 489 420,85 489 420,85 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 -1 200,00 1 600,00 1 600,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 034,47 -16 387,90 352 646,57 352 646,57 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 019,50 -1 437,70 28 581,80 28 581,80 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 138,68 -3 130,16 56 008,52 56 008,52 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 139,12 -749,89 5 389,23 5 389,23 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 -2 000,00 700,00 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -900,00 600,00 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 835,71 -77 003,71 27 832,00 27 832,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 761,00 -1 199,15 14 561,85 14 561,85 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 405,88 -2 405,00 1 000,88 1 000,88 0,00

85295 Pozostała działalność 53 584,00 -3 000,00 50 584,00 50 584,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 -3 000,00 3 100,00 3 100,00 0,00

855 Rodzina 18 379 485,44 394,00 18 379 879,44 18 379 879,44 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 551 064,00 0,00 11 551 064,00 11 551 064,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 171,83 2 400,00 41 571,83 41 571,83 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 914,05 609,00 1 523,05 1 523,05 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 479,87 -2 400,00 79,87 79,87 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 609,71 -609,00 0,71 0,71 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 894 442,65 499,00 5 894 941,65 5 894 941,65 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 903,50 360,80 3 264,30 3 264,30 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 842,16 2 886,56 11 728,72 11 728,72 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 650,78 -387,56 4 263,22 4 263,22 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72907030-D2F1-4F3B-B803-E15598E6EC4F. Uchwalony Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 410,80 -360,80 1 050,00 1 050,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 219,00 394,00 613,00 613,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219,00 394,00 613,00 613,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 101 174,72 -499,00 100 675,72 100 675,72 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 973,57 800,00 74 773,57 74 773,57 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -199,00 1,00 1,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 -300,00 100,00 100,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 875,13 -800,00 75,13 75,13 0,00

926 Kultura fizyczna 1 526 058,81 0,00 1 526 058,81 1 526 058,81 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 321 452,01 0,00 1 321 452,01 1 321 452,01 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 20 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 20 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4260 Zakup energii 170 000,00 -20 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 500,00 1 100,00 1 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 -22 069,00 167 931,00 167 931,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 34 701,00 24,00 34 725,00 34 725,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 45,00 1 545,00 1 545,00 0,00

67 655 040,53 -240 155,19 67 414 885,34 54 161 440,41 13 253 444,93Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72907030-D2F1-4F3B-B803-E15598E6EC4F. Uchwalony Strona 3



wynagrodzeni

a

pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 12 231,66 12 231,66 12 231,66 204,75 35,09 0,00 0,00 0,00

01095 12 231,66 12 231,66 12 231,66 204,75 35,09 0,00 0,00 0,00

2010 12 231,66

4010 204,75 204,75 204,75

4110 35,09 35,09 35,09

4430 11 991,82 11 991,82

750 230 068,00 230 068,00 230 068,00 178 413,66 34 983,93 0,00 0,00 370,00

75011 216 746,00 216 746,00 216 746,00 178 413,66 34 983,93 0,00 0,00 370,00

2010 216 746,00

2350 370,00

4010 172 613,17 172 613,17 172 613,17

4040 5 800,49 5 800,49 5 800,49

4110 33 528,53 33 528,53 33 528,53

4120 4 803,81 4 803,81 1 455,40

75056 13 322,00 13 322,00 13 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 13 322,00

3020 12 757,00 12 757,00

4210 565,00 565,00

751 2 148,00 2 148,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 148,00 2 148,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 148,00

4210 2 148,00 2 148,00

801 145 746,81 145 746,81 1 443,01 1 206,14 207,33 0,00 0,00 0,00

80153 145 746,81 145 746,81 1 443,01 1 206,14 207,33 0,00 0,00 0,00

2010 145 746,81

4010 1 206,14 1 206,14 1 206,14

4110 207,33 207,33 207,33

4120 29,54 29,54

4240 144 303,80

851 324,00 324,00 324,00 268,00 56,00 0,00 0,00 0,00

85195 324,00 324,00 324,00 268,00 56,00 0,00 0,00 0,00

2010 324,00

4010 268,00 268,00 268,00

4110 48,00 48,00 48,00

4120 8,00 8,00 8,00

852 855 528,00 855 528,00 855 528,00 111 968,70 21 544,52 1 610,30 0,00 13 631,00

85203 688 493,00 688 493,00 688 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 927,00

2010 688 493,00

2350 6 927,00

2360 688 493,00 688 493,00

85215 1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 0,00 1 610,30 0,00 0,00

2010 1 630,00

3110 1 610,30 1 610,30 1 610,30

4210 19,70 19,70

85228 165 405,00 165 405,00 165 405,00 111 968,70 21 544,52 0,00 0,00 6 704,00

2010 165 405,00

2350 6 704,00

3020 600,00 600,00

4010 103 501,10 103 501,10 103 501,10

4040 8 267,60 8 267,60 8 267,60

4110 19 497,00 19 497,00 19 497,00

4120 2 047,52 2 047,52 2 047,52

4170 200,00 200,00 200,00

4210 100,00 100,00

4300 27 632,00 27 632,00

4410 100,00 100,00

4440 3 358,90 3 358,90

4700 100,00 100,00

4710 0,88 0,88

855 17 441 918,00 17 441 918,00 17 441 918,00 169 551,03 32 482,58 17 123 321,00 0,00 121 829,00

85501 11 534 364,00 11 534 364,00 11 534 364,00 46 342,88 8 307,41 11 450 004,00 0,00 0,00

2060 11 534 364,00

3020 600,00 600,00

3110 11 450 004,00 11 450 004,00 11 450 004,00

w tym:
Wydatki

bieżące

Dotacje

ogółem
Rozdział

Wydatki

ogółem (6+9)
Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2021 r.

Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa

z tego:

§* Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 101/2021

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 18 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72907030-D2F1-4F3B-B803-E15598E6EC4F. Uchwalony Strona 1



4010 39 171,83 39 171,83 39 171,83

4040 4 691,18 4 691,18 4 691,18

4110 7 393,36 7 393,36 7 393,36

4120 914,05 914,05 914,05

4170 2 479,87 2 479,87 2 479,87

4210 7 000,00 7 000,00

4260 4 500,00 4 500,00

4270 3 700,00 3 700,00

4280 100,00 100,00

4300 7 000,00 7 000,00

4360 1 200,00 1 200,00

4410 200,00 200,00

4430 600,00 600,00

4440 2 500,00 2 500,00

4480 700,00 700,00

4700 1 000,00 1 000,00

4710 609,71 609,71

85502 5 848 781,00 5 848 781,00 5 848 781,00 122 595,15 24 175,17 5 673 317,00 0,00 121 829,00

2010 5 848 781,00

2350 121 829,00

3020 700,00 700,00

3110 5 673 317,00 5 673 317,00 5 673 317,00

4010 110 461,65 110 461,65 110 461,65

4040 10 081,61 10 081,61 10 081,61

4110 21 271,93 21 271,93 21 271,93

4120 2 903,24 2 903,24 2 903,24

4170 2 051,89 2 051,89 2 051,89

4210 5 000,00 5 000,00

4260 5 000,00 5 000,00

4270 2 000,00 2 000,00

4280 200,00 200,00

4300 8 693,16 8 693,16

4360 1 200,00 1 200,00

4410 200,00 200,00

4430 300,00 300,00

4440 3 100,52 3 100,52

4480 700,00 700,00

4700 600,00 600,00

4710 1 000,00 1 000,00

85503 613,00 613,00 613,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 613,00

4010 613,00 613,00 613,00

85504 1 112,00 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 112,00 0,00

3110 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00

4300 1 112,00 1 112,00

85513 57 048,00 57 048,00 57 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 57 048,00

4130 57 048,00 57 048,00

18 687 964,47 18 687 964,47 18 543 660,67 461 612,28 89 309,45 17 124 931,30 0,00 135 830,00OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72907030-D2F1-4F3B-B803-E15598E6EC4F. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2020 3 000,00

4300 3 000,00 3 000,00

2020 91 208,00

3020 391,00 391,00

4010 70 933,00 70 933,00 70 933,00

4040 3 200,00 3 200,00 3 200,00

4110 12 912,00 12 912,00 12 912,00

4120 850,00 850,00 850,00

4210 286,00 286,00

4440 2 636,00 2 636,00

94 208,00 94 208,00 94 208,00 74 133,00 13 762,00 0,00 0,00

RozdziałDział

Wydatki 

ogółem 

(6+10)

71035710

w tym:

853 85395

Razem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z 

administracją rządową 2021 r.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

Dotacje 

ogółem
§

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 101/2021

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 18 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72907030-D2F1-4F3B-B803-E15598E6EC4F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2021 rok dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków w związku
z otrzymaną decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego:

- nr FK 166/2021 w sprawie przyznania dotacji celowej w rozdziale 71035 paragraf 2020 w kwocie
3 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z utrzymaniem grobów i cmentarzy wojennych;

- nr FK 186/2021 w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 80153 paragraf 2010 na kwotę
38 416,81 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały
ćwiczeniowe;

- nr FK 194/2021 w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85195 paragraf 2010 na kwotę
164,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wydawania przez gminy decyzji, o których mowa
w art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej,

- nr FK 213/2021 w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej w rozdziale 85214 paragraf 2030 w kwocie
181 028,00 zł przeznaczonych na wypłatę zasiłków okresowych, o których mowa w ustawie o pomocy
społecznej,

- nr FK 188/2021 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej w rozdziale 85219 paragraf 2030 o kwotę
5 921,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego wykonującego pracę socjalna
w środowisku,

- nr FK 158/2021 w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej w rozdziale 85228 paragraf 2010 o kwotę
107 023,00 zł przeznaczonej na wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi,

- nr FK 172/2021 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej w rozdziale 85503 paragraf 2010 o kwotę
394,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego i na wniosek dyrektora w planie
finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega
zmianie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72907030-D2F1-4F3B-B803-E15598E6EC4F. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

